EXTRATO DO CL-CPS Nº 020/2022 – MIRIAM SOCORRO GOMES DE SOUSA –

41382528191 – TRENZINHO MAÇÃ DO AMOR.

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Contrato de Locação com
Prestação de Serviço nº 020/2022, firmado com a empresa MIRIAM SOCORRO GOMES DE
SOUSA – 41382528191 – TRENZINHO MAÇÃ DO AMOR. (Processo nº 202200058004770).

OBJETO: Constitui objeto deste instrumento a contratação de empresa especializada em
locação de carros de som e gravação de mensagem para divulgação da entrega dos brinquedos
do projeto Natal do Bem 2ª Etapa, que será realizado no dia 11/12/2022 no Ginásio Goiânia
Arena em Goiânia/GO, conforme especificações contidas no Termo de Referência nº 006/2022
– A – GECMI (000034131902) e conforme descrição em tabela exposta no contrato mencionado.

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
contrato, o importe total de até R$ 12.000,00 (doze mil reais), conforme proposta da
CONTRATADA (000034630226).

FONTE DE RECURSOS: Os recursos financeiros para pagamento do objeto do presente
contrato serão oriundos do “Contrato de Gestão nº 001/2011 – SEAD”, celebrado com a
Secretaria de Estado de Administração, em conformidade com o Despacho nº 569/2022 –
OVG/DIGER (000034032941).

DA VIGÊNCIA: Este contrato terá vigência de 03 (três) meses, contados a partir da data de sua
assinatura, devendo ser publicado no site da OVG/portal da transparência, podendo ser
prorrogado de acordo com o Regulamento de Compras da OVG, mediante justificativa prévia e
no interesse exclusivo da CONTRATANTE.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado –Diretora Geral– OVG
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG
Miriam Socorro Gomes de Sousa – Representante legal da Empresa Contratada